CBELEHWA no MK[ 3a 2021r.

| 000 YK "Anbmaup” __
| nakosckoro 32

Objan MrpopMauis 06 okadaHuu yCryr (BLINONHEHMN 2607) 1O COAEPKARMIO / TeKyLLIEMy DeMOHTY OBLiero UMyu|ecTsa
ABaHCOBbIE NNaTexw noTpebuTenei Ha Hauano nepnoaa (py6) -
TTepexoAAUne 0CTaTKA AHEXHbIX CPE) T8 Ha Hadano nepuoaa (pyd) | -
3afonKeHHOCTh NOTpEGUTeNe Ha Hauano Nepuoaa (py6) | 198793 23!

Hauvcnero 3a yonyri (paboTi) N0 COAEPIANIIO i TEKYWIEM

Beero (py0) 1435 001.48
5 7 1. 3a copepxanme aoma (py6 902 696.72
B 7.4 3a TeKyL/i PEMOHT (P 6)TEXH O5CJ1 OBLLEI O NMY| [ECTBA 532 304,76
5.7 C. 3a ynpaBneHne 10MOM (py6)
— nony4eHo AeHexHblX CPeACTs.
Beero (py0) . 134160474
B T4 [lenexrbix CPeACTs OT COBCTBEHHKOB / HAHWMaTenel NOMeLeHA pyb. 134160474
8 7.4_Lienesbix BIHOCOB OT cobeTi 7 HanumaTenei no 7 (py6) =
B T4 Cybcyawn (pyd) -
B 7.4 _[poyne NocTynNenns -
Beero CPGACTE C y4eTOM OCTaTKOB (pyd) =
ABANCOBLIE NNATEXM NOTPEBUTeN Ha KOoHew NEpUoAa (pyb) -
nepexoAfLne OCTaTkM ACHEKHbIX CpeacTs Ha KoHeu Nepuoaa (py6) -
JAAOIKEHHOCTE NOTPEBUTENEM Ha KOHEU NepHo a (pyB) 292 190,03
Onnata ‘3afonKeHHoCTE
[opoBas (akTuyeckas CTOUMOCTE paboT yenyr (py6) ek [ovE s KoHaUFaAE
Tex. oBenyx| HUNULLHOTO MOHAS 532 304.76 425435,44 106 869.32
NYXUBEHAE 3NexTpPooBOPYAOBaHNA 78 122,96| 62433.5: 15 689.42
N 94 094,51 74753.0 19 341,50
YBOpKa MeCT 0BIEro NoNb30BAHNA 11140284 88479,69 2292325
Beero (py6) 815925117 65110168 164 823,49
TpoueHT cobnpaemocTy 3a 2021 ro, | 79,80 | %

CyMMa NpOVIBEAEHHOTC Nepepaciera no kadecTey paboT yenyr B
Haqncneno noTpebutensm (pyo).

BoaooTeeaeHue

rsc

QTonnenue

XBC

SneKkTpocHabKeHue

Obpawenve TKO

las 24 537,57
OBLN oBnem noTpedenetin i e i o

BogooTseaetue 192585,79

rsc 222 448,71

QOTonnenve. 1104 066,46

XBC 183 977,23

JnekTpocrabxeHue 552 291,35

Obpawetve TKO 8195998

ras 24 537,57

Obias MHHOPMaLUUA N0 NPEAOCTABNEHHbIM KOMMYHaNbHLIM

Asancosbie NnaTexv notpedurene

7 na Hauano nepnoaa (py.)

yenyram

Mlepexoasiiiue OCTaTKM AeHeXHbIX CDEACTB Ha Hauano, nepuoaa (py6)

3anonKenHoCTs NoTpeduTenei Ha
ABancobele Nnarexv notpedurene

Mepexoaniume OCTATKY ASHEXHBIX CpeAcTs

3aA0MKeHHOCTs NOTpedUTene Ha

Haqano nepuoaa (py6)

4 Ha koel nepyoaa (py6.)

Ha KoHell nepuoaa (py0)

koney_nepuoaa (py6)

572 024,93

eTer3vA 10 KA4eCTBY NPEAOCTABNEHHbIX KOMMYHaNbHLIX YCAYT

Mn%u%ma%m 0 Hanuuun n% % ? ?

Konu4ecTBO NPOMIBEAEHHOrO nepepacvera (py,

‘;oﬂvwe-m ABHEXHLIX CPEACTB NO Pes) NbTaTaM NPETEH3VOHHO-MCKOBOA paboTel (py6)

BoaooTaenerue
rBC
oTonNeRve.
XBC

Onnauero NoTpednTenamu

6,

?_ﬂ_EKTDDC_ME!@X(Sﬂ;tE‘__
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BopooTeeaerue
rsc
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XBC
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JaM0MKEHROCTE NOTpebUTeNeR Ha KoHey ToAd

27 168,36

6
40 950,03

30707.96
367 543.88

43 504,22

38,06

75611.57
1

630,79

Dbt 06bem noTpebnenns (Hat Bblp)

4 407,00

1534,55

508,86

2.806,67
81219,32

134,14

2757,03

Onnara nocTaswyuky (pyo)

251088.14

1272612,05

24049045
653 893,28

3aj0NnxerHocTs NEPE,

me___ e

oTonsieHne
XBC

eKTpOCHaABKERUE

—

nocTauukamu

6

8195998
24 537,57
1877342
425 984,07

10 965.80;
23116215

0.00
0,00

AOM@ (BLINONHEHUA paboT) no

cpeAcTs no

 Tex.ober

¥ TEKYLUEMY P

PEMOHTY ofulero

82611,55

Can TexHuyeckne marepuans

NeKTPOTEXHHYECk!E MaTepUant! 283,15

361803 NbAd, Haneau 43 500,00

Ceapounbie paboTe: YPAL 500.00

Yenyrn [NY 000.00

KomnnexT TepmonpeoGpasosarent 468.00
000,00

Beero (py6)

651 101,68




